
2022年8月22日入札結果
予定価格

落札（決定）価格

¥16,973,000

¥16,940,000

¥18,205,000

¥18,150,000

¥2,783,000

¥2,750,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者

一般競争入札 令和４年度 定住自立圏主要道路整備事業 維持補修工事
村道2016号線 南
ため池西

㈱昌栄土建興業
南部建設㈱、㈲山手工業、㈱昌栄土建興業、㈲津金
建設、㈲森山建設

一般競争入札 令和４年度 村単村道2004号線 道路舗装工事
村道2004号線
八ッ手辻東

㈲山手工業
南部建設㈱、㈲山手工業、㈱昌栄土建興業、㈲森山
建設

指名競争入札 令和４年度 道路区画線設置工事 村道2004号線ほか
矢木コーポレーション株式会

社

信越測機株式会社、株式会社長野標識、矢木コーポ
レーション株式会社、㈱石原工務店岡谷営業所、黒
河内建設株式会社、山本産業株式会社、株式会社板
倉、長野機材株式会社南信支店、株式会社丸建

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    
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